

### Kutsal topraklara yolculuk başladı

İstanbul Atatürk Havalimanı'ndan 400 kişilik ilk hac kafiləsi, gözyaşları ve dualarla Medine'ye uğurlandı. Bazı hacıların kaybolmamak için ise başlarına taktıkları sarı güller dikkat çekti.

#### YASİN YILMAZ / İSTANBUL

Suudi Arabistan Havayolları'na ait uçakla Medine'ye hareket eden ve görevlilerle birlikte 400 kişiden oluşan hac kafiləsi, Atatürk Havalimanı Dış Hatlar Terminali'nden gözyaşları ve dualarla uğurlandı.



#### VALİDEN DUA VE SELAM

Hacı adaylarını uğurlamak için havalimanında hazır bulunan İstanbul Valisi Hüseyin Avni Mutlu, hacı adaylarının bugünü görebilmek için çok beklediklerini belirterek, 'O topraklara bizim de selamlarımızı götürünüz' dedi. İstanbul Müftüsü Mustafa Çağrı da, hacı adaylarının aynı zamanda ülkelerini temsil ettiğini vurgularak, kutsal topraklarda organize şekilde hareket etmelerini, olumsuzluklar karşısında daha anlayışlı ve affedici olmalarını istedi.

#### DÖNÜŞLER 20 KASIM'DA

Uğurlama töreninin ardından hacı adayları birer birer bankolardan geçerek son kontrollerini yaptırmak için kontrol noktalarına alındı. Toplam 400 hacı adayı ilk olarak İstanbul'dan Medine'ye hareket etti. Kutsal topraklara gidiş 10 Kasım'a kadar sürecek. Hacıların dönüş yolculuklarının ise 20 Kasım'da başlayıp 20 Aralık tarihinde sona ermesi bekleniyor. Hacıların yaklaşık yüzde 60'ı Türk Hava Yolları (THY), yüzde 40'ı ise Suudi Arabistan Havayolları'na ait uçaklarla kutsal topraklara gidecek.

#### Firelere Türk işi tedbir

Hacı adayları, kaybolmamak için ilginç yöntemlere de başvuruyor. Gönen'den kutsal topraklara gitmek için yola çıkan kafiledeki kadınlar, kaybolmamak için başlarına sarı güller taktı. Özel bir tur firmasının organizasyonu ile hacca giden kafiledeki kadınların gruptan kopmamak için başlarına taktığı sarı güller renkli görüntüler oluşturdu. Hacı adayları, 'Kalabalıkta birbirimizi bu sayede çok rahat buluyoruz. Hem Peygamberimizin ve onun sembolü olan gülü kalbimizde ve başımızın üstünde tutuyoruz' dediler.

**Kaynak:** <http://yenisafak.com.tr/Gundem/?i=282423>